
     RESOLUCION DCS 036/2021 
       Bahía Blanca, 12 de febrero de 2021 

 

 

VISTO 

 

La Coordinación de la Unidad 11 otorgada al docente Christian Gatti; 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que es necesario reemplazar sus servicios docentes como Tutor de ABP 

 

Que la docente Marisa Manganaro fue propuesta por el Coordinador del Area de 

Educación y actualmente puede cubrir al docente mencionado, y que ya lo ha hecho 

durante el transcurso del año 2020; 

 

 Lo aprobado en sesión plenaria  

 

 

Por ello: 

      EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar a la Bioq. Marisa Manganaro (Legajo 12583) una asignación 

complementaria como Ayudante “A” dedicación simple, para cumplir funciones de 

Tutora de ABP de la carrera de Medicina, a partir del 1º de marzo y hasta el 31 de 

diciembre de 2021.  

 

ARTÍCULO 2º: Dicha asignación complementaria será financiada por el bloqueo del 

cargo de Ayudante “A” DS Nº 21027698, vacante de la planta docente. 

 

ARTÍCULO 3º: Agreguese al Expediente 1669/19, pase a las Direcciones de Personal y 

Economía y Finanzas a sus efectos. Cumplido, vuelva. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-02-13T12:57:33-0300
	BADR Pablo Juián


		2021-02-15T19:12:32-0300
	RAMALLO German




